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Moneen makuun

K
un kevätaurinko alkaa paistaa, venekuume nousee. Ja siihen saattaa 

olla vain yksi parannus, veneen hankinta.

Venemerkkien ja mallien kirjo on valtava. Uusien veneiden 

valikoimasta saa hyvän kuvan Venemestarin Venekatalogi-

erikoisnumerosta, joka ilmestyi viikko sitten. Venekatalogiin on 

koottu yksiin kansiin kuvat, mitat ja hinnat yli 1 500 Suomen markkinoilla 

myynnissä olevasta uudesta venemallista, kirjaimellisesti jollista jahteihin.

Tässä numerossa on puolestaan koeajossa venepari, joka kuvaa hyvin yhden 

venetyypin ääripäitä. Sekä Suvi 47 Duo että Anytec A27 ovat bowrider-tyyppisiä 

avoveneitä, mutta toinen niistä maksaa 15 000 ja toinen 150 000 euroa. 

Hinta on varmasti yksi syy siihen, että 10 kertaa halvempaa Suvia tultaneen 

tänä vuonna myymään 10 kertaa Anytecia enemmän. Mutta onko Anytec 10 

kertaa Suvia parempi vene? 

Ei tietenkään ja tottakai. Anytec on parhaimmillaan ehkä kymmenen kertaa 

tehokkaampi ja kymmenen kertaa tilavampi, mutta sen jälkeen mitattavissa 

olevat erot pienenevät merkittävästi.

Silti molempia veneitä voi pitää omissa luokissaan aidosti erinomaisina ja 

erinomaisesti käyttötarkoitustaan vastaavina. Suvi sopii mainiosti kymmenen 

meripeninkulman matkan taitamiseen, Anytec sadan.

Käytetyissä veneissä kyse on aina yksilöistä. Joukossa on helmiä ja romuja, 

mutta jokaiselle veneilykukkarolle löytyy varmastikin sopiva yksilö, jos vähän 

jaksaa etsiä. Jos hakusessa on käytetty matkavene, kannattaa etsintää laajentaa 

ehdottomasti myös ulkomaille.

Toinen hyvä lisä käytetyn helmen 

löytämisessä on alkuvuoden neljä ensimmäistä 

Venemestaria. Niistä löytyy tässä lehdessä 

koeajoon päättyvä, neliosainen ”Käytetyn 

kollaus” -juttusarja, jossa löytyy rahanarvoisia 

vinkkejä käytetyn veneen markkinoille 

suuntaavalle.

Juttusarjan kaikki osat löytyvät Venemestarin 

juttuarkistosta, joka on tilaajille maksuton. 

Makeita venekauppoja!
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